
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: РЕМОНТ ЛЕЖАЈА ОКРЕТНИЦЕ ОБРТНОГ ПОСТОЉА ЗА ТРАМВАЈ DUWAG (назив и 

ознака из општег речника набавке: 50000000 - Услуге одржавања и поправки), бр. ВНД-97/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛА ДОДЕЛЕ: 

Бр. 
позиције 

шифра  
ГСП-а 

Назив дела 
Орјентацио
не годишње 

количине 
’’FKL’’ а.д. 

Јединична 
процењена 
вредност 
позиције  

(у динарима) 

Укупна 
процењена 
вредност 
позиције  

(у динарима) 

Укупна 

процењена 
вредност 

набавке: 

1. 310028605 

ЛЕЖИШТЕ, 
ОКРЕТНИЦЕ 
МОТ. КОЛА 
DUWAG, Ф950, 
T-17-DS-28-011 

2 214.500,00 215.000,00 430.000,00 

2. 310032405 

ЛЕЖИШТЕ, 
ОКРЕТНИЦЕ 
МОТ. КОЛА 
DUWAG, Ф1200, 
T-17-DS-28-013 

5 238.500,00 240.000,00 1.200.000,00 

3. 310033205 

ЛЕЖИШТЕ, 
ОКРЕТНИЦЕ 
МОТ. КОЛА 
DUWAG, Ф1200, 
СР. ШТЕЛ,T-17-
DS-28-012 

2 238.500,00 240.000,00 480.000,00 

2.110.000,00 
динара 

 
Уговорена вредност: 2.098.500,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.098.500,00 2.098.500,00 
 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

2.098.500,00 2.098.500,00 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.07.2015. године 
Датум закључења уговора: 29.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ’’FKL’’ а.д., ул. Индустријска зона бб, Темерин 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


